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TAGESSUPPE
nach Angebot 7,90 €

WÜRZFLEISCH
vom Huhn | mit Käse überbacken | Baguette

große Portion
8,90 €

+ 5,00 €

SALAT
Salate der Saison | Hausdressing | Baguette

große Portion
mit Hähnchenbruststreifen

7,90 €
+ 9,00 €
+ 4,00 €

BLUMENKOHL-STEAK
mit Kartoffelpüree | Muskat | Gemüse der Saison

mit Käse überbacken
19,90 €

+ 3,50 €



ROULADE
 Kartoffelklöße | Semmelbrösel | Rotkohl 24,90 €

SCHNITZEL
 Pommes | Salat | Ketchup 19,90 €

HUTBERGSCHNITZEL
mit Salami und Käse überbacken

Kartoffeltaschen mit Frischkäse-Füllung | Beilagensalat 23,90 €

GÄRTNERSCHNITZEL
 mit zwei Eiern überbacken
Pommes | Salat | Ketchup 21,90 €

MEDAILLONS
vom Schwein | Pfefferrahmsauce

Herzoginkartoffeln | Speckbohnen 23,90 €

HÄHNCHENBRUST
gefüllt mit Spinat | Tomate | Kurkumareis 22,90 €



ZANDER
Salzkartoffeln | Romanesco | Zitronensauce 23,90 €

SURF & TURF
Filet vom Rind 250 g | mit Garnelen

Sauce Bernaise | Salat
mit Pommes

mit Süßkartoffel-Pommes
mit Kartoffelspalten

32,90 €
+ 0,00 €
+ 1,00 €
+ 1,50 €

HUTBERG-BURGER
vom Rind | Chefsauce | Zwiebeln | Gurke | Salat

mit Käse
mit doppelt Rind

mit Pommes
mit Süßkartoffel-Pommes

+ 2,50 €
+ 5,50 €
+ 4,00 €
+ 5,10 €

13,90 €




